2018年 9月吉日
お客様各位

越屋メディカルケア株式会社
電 話：076-255-0600
ＦＡＸ：076-255-3603

発売元変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り
心よりお礼申し上げます。
この度、弊社メーカー部を株式会社ベーテル・プラスとして分社化し、2018年 9月１日より

下記商品の発売元を変更いたしました。尚、商品の販売につきましては弊社が引き続き行わせ
て頂きますので、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

＜発売元変更商品一覧>
・Pライト
・泡ベーテル 清拭・洗浄料
・ベーテル保湿ローション
・ベーテル保湿ウォーター
・弾性チューブ包帯 Kチューブ
・ほつれ予防テープ
・ソフィット K
・ソフィットVE
・ダーマカバー
・リンパディーバ スタイリッシュ
・VIMスタイル
・ストーマソフトカバー
・メジャーシール
・KMCグリップシート
・KMCピタグローブ R
・KMCストーマ剪刀
・KMCポケットノギス
・災害安心セット
・イサゴール
・ニュースキンクリーンコットン

以上

	発売元変更のご案内